**פרוטוקול מס' 246**
**מישיבת הוועדה לענייני ביקורת המדינה**
**יום שלישי, י"ט באדר התשע"ב (13 במרץ 2012), שעה 9:00**

**סדר היום:**

1. בקשה לחו"ד מ.ה. לפי סעי' 21 לחוק בנושאים: 1. התנהלות ראה"מ ולשכתו אל מול מ.ה. בעניינים בהם נערכה ביקורת ע"י מ.ה. 2. יישום חוק המל"ל, ע"י הממשלה. 3. תהליך קבלת החלטות בנושאים אסטרטגים. 4. התנהלות השב"כ ולש' ראה"מ בנושא עיכוב לחקירה של ר' המל"ל והטיפול בסיווג.
2. דוח ביקורת על המועצה לביטחון לאומי - תשרי התשס"ז - ספטמבר 2006 - ישיבת מעקב.

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

רוני בר-און – היו"ר
אורי אורבך
אריה אלדד
אורי אריאל
דניאל בן סימון
גאלב מג'אדלה
שלמה מולה
מרינה סולודקין
נחמן שי

**מוזמנים:**

הנושאים שלנו על סדר היום הם ארבעה נושאים, בעצם שני נושאים. הנושא הראשון הוא בקשה לחוות-דעת ממבקר המדינה לפי סעיף 21 לחוק מבקר המדינה בנושאים הבאים: 1. התנהלות ראש הממשלה ולשכתו אל מול מבקר המדינה, בעניינים בהם נערכת ביקורת על-ידי מבקר המדינה; 2. יישום חוק המטה לביטחון לאומי, התשס"ח 2008 על-ידי הממשלה; 3. תהליך קבלת החלטות של הממשלה בנושאים אסטרטגיים; 4. התנהלות השב"כ ולשכת ראש הממשלה בנושא עיכוב לחקירה של ראש המטה לביטחון לאומי לשעבר והטיפול בסיווג הביטחוני. הנושא השני על סדר היום הוא דו"ח ביקורת על המועצה לביטחון לאומי, מספטמבר 2006, דו"ח המבקר, ישיבת מעקב.

ב-1999 החליטה הממשלה, בראשות בנימין נתניהו, החליטה החלטה על הקמת המועצה לביטחון לאומי וגם קבעה את משימות המועצה. בספטמבר 2006, הניח מבקר המדינה דו"ח ביקורת על אותה מועצה לביטחון לאומי ובאוגוסט 2008, עבר בכנסת חוק המטה, צריך לומר המטה לביטחון לאומי, לא המועצה, חוק המטה לביטחון לאומי, התשס"ח 2008. מאז קיימה הוועדה לענייני ביקורת המדינה בעצם ארבע ישיבות, שתיים מהן גלויות ושתיים חסויות, במסגרת ועדת המשנה. הישיבה ביולי 2009, בישיבה גלויה, קוימה ישיבת מעקב על דו"ח הביקורת על המטה לביטחון לאומי והיה דיון בנושא מעמד המל"ל אל מול חוק המל"ל.